
• Perfore jusqu’à 15 feuilles, relie jusqu’à 150 feuilles avec une taille 
maximum d’anneau de 19 mm

• Poignée de perforation transversale pour un minimum d'effort

• Le guide réglable aligne la feuille avec précision

• Grand tiroir de rangement breveté pour anneaux et sélecteur de 
diamètre

• Le chargement vertical des feuilles assure un alignement 
cohérent des poinçons

• Bac à copeaux avec fonction d’éclatement pour éliminer les 
bourrages

• Garantie machine de 2 ans

www.fellowes.com

Machine de reliure
Star+ 150
Personnel

Spécificités :

Caractéristiques :

Utilisation Personnelle

Capacité de reliure 150 feuilles

Capacité de perforation 15 feuilles

Taille maximale des anneaux 19 mm

Reliure manuelle ou électrique Manuelle

Vertical Document Loading Oui

Poignée de perforation Pleine largeur

Couleur Blanc

Dimensions du produit 
(H x L x P) / mm 80 x 448 x 280

Poids du produit 4.9 kg

Dimensions du packaging retail
(H x L x P) / mm

348 x 508 x 148

Poids du packaging retail 5.1 kg

Dimensions du carton de regroupement 
(H x L x P) / mm

374 x 308 x 520

Poids du carton de regroupement 10.5 kg

Quantité par carton de regroupement 2

Pays d’origine Chine

Garantie 2 ans

Code 5627501 UPC: 043859651238 SCS: 50043859651233

ANNEAUX 
PLASTIQUES



www.fellowes.com

87%

13%

Packaging

Recyclable
Non Recyclable 99%

1%
Produit

Recyclable
Non Recyclable

Taille de 
l’anneau

6
mm

8
mm

10
mm

12
mm

14
mm

16
mm

19
mm

22
mm

25
mm

28
mm

32
mm

38
mm

45
mm

51
mm

Nombre de 
feuilles

2-20 21-40 41-55 56-80 81-100
101-
120

121-
150

151-
180

181-
200

201-
240

241-
280

281-
340

341-
410

411-
500

Recyclabilité :

Informations :

Utilisation : Les informations pertinentes sur l'utilisation de la Machine de reliure se trouvent 
dans le Manuel du produit. Sections incluses : « Configuration de la Machine de reliure », « 
Avant de relier », « Étapes pour relier » et « Correction d'un document relié ».

Support après-vente :
- Réparable : Non
- Disponibilité des pieces détachées : Non
- Retour Possible : Oui, conformément aux conditions de vente Fellowes

Déclaration de conformité : La déclaration de conformité se trouve au dos du manuel du 
produit fourni avec la relieuse.

Les versions numériques du manuel sont disponibles sur le site Fellowes.com de votre 
région, dans l'onglet « Téléchargements » de ce produit, ou peuvent être demandées auprès 
du Service client Fellowes local..

Service Client : Pour des questions liées au produit ou pour plus d’informations, notre au 
service client est joignable : au numéro gratuit +33 01 78 64 91 00, par email france-
customerservice@fellowes.com 

Recyclabilité du Produit
Pourcentage du produit en poids pouvant 

être facilement séparé et envoyé au 
recyclage

Recyclabilité du Packaging
Pourcentage du packaging en poids 
pouvant être envoyé au recyclage

Conseils :

Machine de reliure
Star+ 150
Personnel

mailto:france-customerservice@fellowes.com
mailto:france-customerservice@fellowes.com

	Diapositive 1
	Diapositive 2

