Machine de reliure

Star+ 150

Personnel

Spécificités:

- Perfore jusqu'à 15 feuilles, relie jusqu'à 150 feuilles avec une taille maximum d'anneau de 19 mm
- Poignée de perforation transversale pour un minimum d'effort
- Le guide réglable aligne la feuille avec précision
- Grand tiroir de rangement breveté pour anneaux et sélecteur de diamètre
- Le chargement vertical des feuilles assure un alignement cohérent des poinçons
- Bac à copeaux avec fonction d'éclatement pour éliminer les bourrages
- Garantie machine de 2 ans









ANNEAUX | PLASTIQUES

Caractéristiques:

Utilisation	Personnelle
Capacité de reliure	150 feuilles
Capacité de perforation	15 feuilles
Taille maximale des anneaux	19 mm
Reliure manuelle ou électrique	Manuelle
Vertical Document Loading	Oui
Poignée de perforation	Pleine largeur
Couleur	Blanc
Dimensions du produit (H x L x P) / mm	80 x 448 x 280
Poids du produit	4.9 kg
Dimensions du packaging retail (H x L x P) / mm	348 × 508 × 148
Poids du packaging retail	5.1 kg
Dimensions du carton de regroupement $(H \times L \times P) / mm$	374 × 308 × 520
Poids du carton de regroupement	10.5 kg
Quantité par carton de regroupement	2
Pays d'origine	Chine
Garantie	2 ans





Code	5627501	UPC : 043859651238	SCS : 50043859651233
------	---------	---------------------------	-----------------------------



Machine de reliure

Star+ 150

Personnel

Recyclabilité:



RecyclableNon Recyclable _99%

1%

Produit

Recyclabilité du Packaging

Pourcentage du packaging en poids pouvant être envoyé au recyclage

Recyclabilité du Produit

Pourcentage du produit en poids pouvant être facilement séparé et envoyé au recyclage

Conseils:

Taille de	6	8	10	12	14	16	19	22	25	28	32	38	45	51
l'anneau	mm	mm	mm	mm	mm	mm	mm	mm	mm	mm	mm	mm	mm	mm
Nombre de feuilles	2-20	21-40	41-55	56-80	81-100	101- 120	121- 150	151- 180	181- 200	201- 240	241- 280	281- 340	341- 410	411- 500

Informations:

Utilisation: Les informations pertinentes sur l'utilisation de la Machine de reliure se trouvent dans le Manuel du produit. Sections incluses : « Configuration de la Machine de reliure », « Avant de relier », « Étapes pour relier » et « Correction d'un document relié ».

Support après-vente :

- Réparable : Non
- Disponibilité des pieces détachées : Non
- Retour Possible : Oui, conformément aux conditions de vente Fellowes

Déclaration de conformité : La déclaration de conformité se trouve au dos du manuel du produit fourni avec la relieuse.

Les versions numériques du manuel sont disponibles sur le site Fellowes.com de votre région, dans l'onglet « Téléchargements » de ce produit, ou peuvent être demandées auprès du Service client Fellowes local..

Service Client : Pour des questions liées au produit ou pour plus d'informations, notre au service client est joignable : au numéro gratuit +33 01 78 64 91 00, par email <u>france-customerservice@fellowes.com</u>

